
 

 

 

 

 

 

 

ŘSĚBN—A'TĚLÍ “ iDODAŠ/ATEL: ; " "1

Statutární město Ostrava ĚPORADENSTVI-PO-BOZP, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 fv Zátiší 810/1

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava %

lČ: 00845451 1709 00 Ostrava

gc; "79200845451 J 110: , 08390517 77010: CZO8390517 „ ,

PŘÍJE—nílčlš (zasílacíadresax -__ Baavníspojení:

městský obvod Hrabová Číslo účtu:

Bažanova 174/4
Banka: Ceská spořitelna, a.s., okresní pobočka v

Ostravě, pobočka Ostrava—Hrabůvka

720 00 Ostrava—Hrabová
IBAN: CZ2808000000271644935359

ISDS: 8bwase BIC: GIBACZPX

e—mail: posta©ostrava-hraboÉz_w , 7____ ,- _ z„ „   
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

BOZP při realizaci stavby "Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovska" - prodloužení termínu realizace

;Termín stavby prodloužen do 30.6.2024.

Cena za poskytování služeb na měsíc červen 2024 dle cenové nabídky ve výši 5000,— Kč bez DPH.

Ššň'áýbÍé—ZÚPH 91¢: L „ 5265035!
„absencicelkem; i

Lhůta plnění: 30.06.2024

. Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem umožňujícím dálkový
přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo napříslušný ucet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-maílovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu ode
_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

V Ostravě dne: 07.06.2024

  



Příloha č. Z — Prodloužení akce 0 1 měsíc (červen 2024)

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Rozšíření školní družiny ZŠ Paskovská“

Podlimitníveřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

1.1. Zadavatel

Název:

Sídlo:

Zástupce zadavatele:

lČ:

DIČ:

Tel.:

E—mail:

1.2. Účastník

Název:

Sídlo/místo podnikání:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za

účastníka:

IČ:

DIČ:

Tel.:

E-mail:

Kontaktní osoba ve věcech nabídky:

Tel.:

E—mail: 

Statutární město Ostrava

' obvod Hrabová

Bažanova 174/4, Hrabová, 720 00 Ostrava 20

Milan Slíva, starosta

00845451

CZOO845451

PORADENSTVI—PO-BOZP,S.r.o.

V Zátiší 810/1, Mariánské Ho , 709 00 Ostrava

C 79390 vedená u Krajského soudu v Ostravě

08390517

C208390517

2. Nabídková cena v Kč

Cena celkem

bez DPH

DPH

(sazba 21 %)

Cena celkem

včetně DPH

 

Cena díla celkem 5.000,-

 
1.050,- 6.050,-

 
 

3. Oprávněná osoba za účastníka jednat

 

PORADEN Digitálně podepsal

PORADENSTVI-POV

Podpis oprávněné osoby,

  

 

  

.
I—P — 502R”,

datum'
imp Cor n Datumszr2224,06.06

Funkce: jednatel   
Strana 1

 


